Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ” О Ю п л к л  2021 года № Ш  '

Об утверждении ежегодного плана проведения
проверок по соблюдению трудового
законодательства и иных нормативных правовых
актов, содержащих нормы трудового права, в
муниципальных унитарных предприятиях и
муниципальных учреждениях, находящихся в
ведении муниципального образования
"Тайшетский район" на 2022 год

Руководствуясь статьями 22, 45 Устава муниципального образования "Тайшетский
муниципальный район Иркутской области", во исполнение пункта 2.6 Положения о
ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных
правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных унитарных
предприятиях и муниципальных учреждениях, находящихся в ведении муниципального
образования "Тайшетский район", утвержденного постановлением администрации
Тайшетского района от 12 ноября 2013 года№  2847, администрация Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый ежегодный план проведения проверок по соблюдению
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права, в муниципальных унитарных предприятиях и муниципальных
учреждениях, находящихся в ведении муниципального образования "Тайшетский район" на
2022 год.

2. Руководителям структурных подразделений администрации Тайшетского района с
правами юридического лица, осуществляющим координацию деятельности
подведомственных муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений,
ознакомить руководителей вышеуказанных учреждений и предприятий с ежегодным планом
проведения проверок.

3. Начальнику отдела информатизации Управления делами администрации
Тайшетского района Жамову JI. В. разместить настоящее постановление на официальном
сайте администрации Тайшетского района до 20 ноября 2021 года.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя мэра

Тайшетского района по финансово - экономическим вопросам Ефимову Е.В.

Утверждено
постановлением администрации Тайшетского района

от “с>&? ” 2021 года №

Ежегодный план
проведения проверок по соблюдению трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового

права, в муниципальных унитарных предприятиях и муниципальных учреждениях, находящихся в ведении
муниципального образования "Тайшетский район" на 2022 год

Наименование подведомственной
организации

Адрес фактического
осуществления
деятельности

Дата начала
проведения
плановой

проверки (рабочие
дни)

Срок проведения
плановой
проверки

(рабочие дни)

Форма контроля
(документарная,

выездная,
документарная и

выездная'
проверка)

Наименование структурного
подразделения администрации

Тайшетского района, с
которым осуществляется

взаимодействие при
проведении плановой

проверки
1 2 3 4 5 6

1. Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение
Новобирюсинская средняя
общеобразовательная школа

Иркутская область,
Тайшетский район,

п. Новобирюсинский,
ул. Ленина, д. 38

24 января
2022 года

20
рабочих дней

Документарная
и выездная
проверка

Управление образования
администрации Тайшетского

района

2. Муниципальное казенное
дошкольное образовательное
учреждение Новобирюсинский
детский сад "Сказка"

Иркутская область,
Тайшетский район,

п. Новобирюсинский,
ул. Калинина, д. 4/1,

Литер А

24 января
2022 года 20

рабочих дней

Документарная
и выездная
проверка

Управление образования
администрации Тайшетского

района

3. Муниципальное казенное
дошкольное образовательное
учреждение Новобирюсинский
детский сад "Солнышко"

Иркутская область,
Тайшетский район,

п. Новобирюсинский,
ул. Ленина, д. 23

24 января
2022 года 20

рабочих дней

Документарная
и выездная
проверка

Управление образования
администрации Тайшетского

района

4. Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение
Тамтачетская средняя
общеобразовательная школа

Иркутская область,
Тайшетский район,
п/жд ст. Тамтачет,

ул. Гайнулина, д. 2В

25 января
2022 года 20

рабочих дней

Документарная
и выездная
проверка

Управление образования
администрации Тайшетского

района

5. Муниципальное казенное
образовательное учреждение
Шелаевская средняя
общеобразовательная школа

Иркутская область,
Тайшетский район

с. Шелаево, ул. Лазо, д. 3

26 января
2022 года 20

рабочих дней

Документарная
и выездная
проверка

Управление образования
администрации Тайшетского

района

6. Муниципальное казенное
дошкольное образовательное
учреждение Шелаевский детский сад

Иркутская область,
Тайшетский район,

п. Шелаево,
ул. Кооперативная, д. 2

26 января
2022 года

20
рабочих дней

Документарная
и выездная
проверка

Управление образования
администрации Тайшетского

района

7. Муниципальное казенное
образовательное учреждение
Мирнинская средняя
общеобразовательная школа

Иркутская область,
Тайшетский район,

п. Мирный,
ул. Школьная, д. 20

26 января
2022 года 20

рабочих дней

Документарная
и выездная
проверка

Управление образования
администрации Тайшетского

района

8. Муниципальное казенное
дошкольное образовательное
учреждение Мирнинский детский сад

Иркутская область,
Тайшетский район,

п. Мирный,
ул. Школьная, д. 18

26 января
2022 года

20
рабочих дней

Документарная
и выездная
проверка

Управление образования
администрации Тайшетского

района

9. Муниципальное казенное
образовательное учреждение
Черчетская средняя
общеобразовательная школа

Иркутская область,
Тайшетский район,

с. Черчет,
ул. Ленина, д. 32

14 марта
2022 года

20
рабочих дней

Документарная
и выездная
проверка

Управление образования
администрации Тайшетского

района

10. Муниципальное казенное
образовательное учреждение
Джогинская средняя
общеобразовательная школа

Иркутская область,
Тайшетский район,

с. Джогино,
ул. Школьная, д. 16

14 марта
2022 года

20
рабочих дней

Документарная
и выездная
проверка

Управление образования
администрации Тайшетского

района

11. Муниципальное казенное
дошкольное образовательное
учреждение Джогинский детский сад

Иркутская область,
Тайшетский район,

с. Джогино,
ул. Больничная, д. 1

14 марта
2022 года

20
рабочих дней

Документарная
и выездная
проверка

Управление образования
администрации Тайшетского

района

12. Муниципальное казенное
образовательное учреждение
Новотреминская средняя
общеобразовательная школа

Иркутская область,
Тайшетский район,

с. Новотремино,
ул. Зеленая, д. 13

14 марта
2022 года

20
рабочих дней

Документарная
и выездная
проверка

Управление образования
администрации Тайшетского

района

13. Муниципальное казенное
дошкольное образовательное
учреждение Старо-Треминский
детский сад

Иркутская область,
Тайшетский район,

д. Трёмина,
ул. Центральная, д. 19

14 марта
2022 года

20
рабочих дней

Документарная
и выездная
проверка

Управление образования
администрации Тайшетского

района

14. Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение
Шиткинская средняя
общеобразовательная школа

Иркутская область,
Тайшетский район,

п. Шиткино,
ул. Барковская, д. 21

4 апреля
2022 года

20
рабочих дней

Документарная
и выездная
проверка

Управление образования
администрации Тайшетского

района

15. Муниципальное казенное
дошкольное образовательное
учреждение Шиткинский детский сад
"Петушок"

Иркутская область,
Тайшетский район,

п. Шиткино,
ул. Кирова, д. 25

4 апреля
2022 года

20
рабочих дней

Документарная
и выездная
проверка

Управление образования
администрации Тайшетского

района

16. Муниципальное казенное
учреждение культуры
"Межпоселенческая библиотечная
система Тайшетского района"

Иркутская область,
Тайшетский район,

п. Шиткино,
ул. Кирова, д. 23

4 апреля
2022 года

20
рабочих дней

Документарная
и выездная
проверка

"Управление культуры, спорта
и молодежной политики

администрации Тайшетского
района

17. Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение

Иркутская область,
Тайшетский район,

11 мая
2022 года 20

Документарная
и выездная

Управление образования
администрации Тайшетского

Невельская основная
общеобразовательная школа

п. ж.д. ст. Невельская,
ул. Транспортная, д. 2

рабочих дней проверка района

18. Муниципальное казенное
дошкольное образовательное
учреждение Невельский детский сад
"Солнышко"

Иркутская область,
Тайшетский район,

п. ж.д. ст. Невельская,
ул. Лесная, д. 12

11 мая
2022 года 20

рабочих дней

Документарная
и выездная
проверка

Управление образования
администрации Тайшетского

района

19. Муниципальное казенное
дошкольное образовательное
учреждение Пуляевский детский сад

Иркутская область,
Тайшетский район,

д. Пуляево,
ул. Центральная, д. 24 Н

11 мая
2022 года 20

рабочих дней

Документарная
и выездная
проверка

Управление образования
администрации Тайшетского

района

20. Муниципальное казенное
учреждение "Централизованная
бухгалтерия Управления культуры,
спорта и молодежной политики
администрации Тайшетского района"

Иркутская область,
г. Тайшет,

ул. Автозаводская, д. 3
23 мая

2022 года
20

рабочих дней

Документарная
и выездная
проверка

Управление культуры, спорта
и молодежной политики

администрации Тайшетского
района

21. Муниципальное казенное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 3 г.
Тайшета

Иркутская область,
г. Тайшет,

ул. Кирова, д. 91

30 мая
2022 года 20 рабочих

дней

Документарная
и выездная
проверка

Управление образования
администрации Тайшетского

района

22. Муниципальное казенное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 5 г.
Тайшета

Иркутская область,
Тайшет, ул. Воинов -
Интернационалистов,

Д. 104

6 июня
2022 года 20 рабочих

дней

Документарная
и выездная
проверка

Управление образования
администрации Тайшетского

района

23. Муниципальное казенное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад присмотра и
оздоровления № 15 г. Тайшета

Иркутская область,
г. Тайшет,

ул. 19 Партсъезда, д. 3

20 июня
2022 года 20 рабочих

дней

Документарная
и выездная
проверка

Управление образования
администрации Тайшетского

района

24. Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа
№ 1 им. Николая Островского г.
Тайшета

Иркутская область,
г. Тайшет,

ул. Воинов -
и нтернационал истов,

Д. 109

29 августа
2022 года

20
рабочих дней

Документарная
и выездная
проверка

Управление образования
администрации Тайшетского

района

25. Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа
№ 14 г. Тайшета

Иркутская область,
г. Тайшет,

ул. Транспортная, д. 20
05 сентября

2022 года
20

рабочих дней

Документарная
и выездная
проверка

Управление образования
администрации Тайшетского

района

26. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа
№ 5 г. Тайшета

Иркутская область,
г. Тайшет,

м-н "Новый", д. 20

12 сентября
2022 года 20

рабочих дней

Документарная
и выездная
проверка

- Управление образования
администрации Тайшетского

района

27. Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение

Иркутская область,
г. Бирюсинск,

3 октября
2022 года 20

Документарная
и выездная

Управление образования
администрации Тайшетского

средняя общеобразовательная школа
№ 6 г. Бирюсинска

ул. Октябрьская, д. 10 рабочих дней проверка района

28. Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа
№ 10 г. Бирюсинска

Иркутская область,
г. Бирюсинск,

ул. Дружбы, д. 49

3 октября
2022 года 20

рабочих дней

Документарная
и выездная
проверка

Управление образования
администрации Тайшетского

района

29. Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа
№ 16 г. Бирюсинска

Иркутская область,
г. Бирюсинск,

ул. Ленина, д. 65

3 октября
2022 года 20

рабочих дней

Документарная
и выездная
проверка

Управление образования
администрации Тайшетского

района

30. Муниципальное бюджетное
учреждение дополнительного
образования детей Дом детского
творчества г. Бирюсинска

Иркутская область,
г. Бирюсинск,

ул. Нагорная, д. 60/2
3 октября
2022 года

20
рабочих дней

Документарная
и выездная
проверка

Управление образования
администрации Тайшетского

района

31. Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение
Венгерская средняя
общеобразовательная школа

Иркутская область,
Тайшетский район,

п. Венгерка,
ул. Гагарина, д. 7

7 ноября
2022 года 20

рабочих дней

Документарная
и выездная
проверка

Управление образования
администрации Тайшетского

района

32. Муниципальное казенное
дошкольное образовательное
учреждение Венгерский детский сад

Иркутская область,
Тайшетский район,

п. Венгерка,
ул. Центральная, 1 "А"

7 ноября
2022 года 20

рабочих дней

Документарная
и выездная
проверка

Управление образования
администрации Тайшетского

района

Начальник Управления экономики и промышленной политики
администрации Тайшетского района '  Н. В. Климанова